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Pani
Helena Pietraszkiewicz
Radna Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.270.2016

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 10 grudnia 2016 r. w sprawie 
inicjatywy  uchwałodawczej  radnych  oraz  grupy  mieszkańców  informuję,  że  od 
początku trwania VII  kadencji  Rady Miasta Lublin (2014-2018) radni przedłożyli  33 
projekty uchwał, spośród których Rada podjęła 19 uchwał; odrzucony w głosowaniu 
został  1  projekt;  7  projektów  zostało  zdjętych  z  porządku  obrad;  2  nie  zostały 
wprowadzone  przez  Radę  do  porządku  obrad;  3  zostały  wycofane  przez 
wnioskodawców;  1  projekt  pozostaje  obecnie  w  trakcie  załatwiania,  zgodnie 
z procedurą  zapisaną w Statucie  Miasta  Lublin  oraz  w uchwale  nr  775/XXXI/2013 
Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników na 
terenie Miasta Lublin. 

Jeśli  chodzi  o  inicjatywę uchwałodawczą mieszkańców,  to  w bieżącej  kadencji  
mieszkańcy  przedłożyli  dotychczas  11  projektów  uchwał,  spośród  których  Rada 
podjęła 7 uchwał; odrzucony w głosowaniu został  1 projekt;  1 projekt został  zdjęty 
z porządku obrad do czasu uzupełnienia przez wnioskodawców braków wykazanych 
w  trakcie  weryfikacji  formalnoprawnej;  1  został  skierowany  do  dalszych  prac 
w komisjach; 1 projekt pozostaje obecnie w trakcie załatwiania, zgodnie z procedurą 
zapisaną w Statucie Miasta Lublin.

W załączeniu  przekazuję  Pani  Radnej  szczegółowe  wykazy projektów uchwał 
przedłożonych  z  inicjatywy  radnych  i  mieszkańców,  z  zamieszczonymi  dodatkowo 
informacjami, które z tych projektów Rada uchwaliła, a które z nich zostały odrzucone 
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podczas głosowania/zdjęte bądź nie wprowadzone przez Radę do porządku obrad/ 
wycofane  przez  wnioskodawców  oraz  które  z  nich  pozostają  jeszcze  w  trakcie 
załatwiania, zgodnie z procedurą.

Załącznik nr 1: 
Wykaz projektów uchwał 
przedłożonych z inicjatywy radnych 
od początku trwania VII kadencji (2014-2018)

Załącznik nr 2: 
Wykaz projektów uchwał 
przedłożonych z inicjatywy mieszkańców 
od początku trwania VII kadencji (2014-2018)
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